בשביל החלב

מוסף חגיגי לשבועות תשע"ז • מאי 2017

מנהגי חג השבועות
7 עמ'

הקשר בין חלב לגדילה
10 עמ'

עתיד הרפת הישראלית
12 עמ'

על חלב, גבינות ותיירות
18 עמ'

מתכונים לחג
30 עמ'

בשיתוף מועצת החלב

הזמן הירוק קו לחושב

מטע שקדים בממשק מופחת הדברה ועיבודים עמק יזרעאל (צילום: אוריאל בן חיים)

הקלאות אקולוגית כחלק בלתי נפרד ממארג השטחים הפתוחים